## Universidad Nacional de Córdoba

2022 - Las Malvinas son argentinas

#### Resolución Decanal

	•				
N	11	m	$\Delta$	rn	. •

Referencia: EX-2022-00315296 -UNC-ME#FCEFYN

## VISTO:

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis del Biól. Gonzalo Matías VARELA en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

#### **CONSIDERANDO:**

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaría de Posgrado;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución Nº 1099-T-2009;

### EL DECANO DE LA

# FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

## RESUELVE:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral, del Biól. Gonzalo Matías VARELA (D.N.I.: 33.177.871), titulada: "ESTUDIO DEL GEN NADPH CITOCROMO P450 REDUCTASA EN Triatoma infestans: SU RELACIÓN CON LA RESISTENCIA A INSECTICIDAS EN EL VECTOR DE LA ENFERMEDAD DE CHAGAS".

## **Miembros Titulares:**

- \* Dr. Guillermo Daniel ALONSO (Facultad de Ciencias Exactas y Naturales, Universidad de Buenos Aires)
- \* Dr. Daniel Asmed GARCÍA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)
- \*Dra. Georgina FRONZA (Instituto de Investigación e Ingeniería Ambiental (IIIA), Universidad Nacional de San Martín)

## **Miembro Suplente:**

\* Dr. Eduardo Ramón NOUHRA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo, y gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

AB/Mbl